Un¡dad Monterrey ubicadas en calle Parque de investigación e lnnovación Tecnológ¡ca, Alianza
Norte 202, C.P.66600, Monterrey N.L.., en el área de almacén m¡smos que serán rec¡bidos por
personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe TOTAL del presente contrato es de S143,967.60 (CIENTO
CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 60/100 MONEDA
NACIONAL), cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relac¡onados con la orden de
compra 1A200527. La cant¡dad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los mater¡al
insumos, sueldos, honorarios, organ¡zación, direcc¡ón técnica y admin¡strativa;